proroga la seduta al giorno successivo. 

Ceterum vero die rnartis intitulata V mensis iulii anno predicto a nativitate Domini c. 65 
MDXVIIII, ad celebrandum generale Parlamentum prorogata continuando generale 
Parlamentum prefatoque spectabili domino locumtenente generali intus capellam 
Sancte Crucis personaliter existente congregatisque / intus dictam Sedem callaritanam c. 65v. 
dictis tribus Brachiis sive Stamentis ad sonum campane, ut moris est, qwlibet ipsorum 
in suo loco dictum generale Parlamentum facientibus et representantibus sua specialis 
dominatio iussit Parlamento prorogari. Et accedendo ad locurn assuetum domini 
regens Cancellariam hanc feci prorogationem: 
Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat 
dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem crastinam, hora et 
loco consuetis, si feriata etcetera. Presentibus nobili Iacobo de Mago et magnifico 
Alfonso Carrillo et aliis. / 

ASC, AAR, Parlamenti, vol. 156, c. 65v. 

179 	 1519 luglio 6, Cagliari (Cappella della Santa Croce) 
Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, proroga la seduta 
al giorno successivo. 

Deinde autem die merctuii VI mensis predicti iulii anno quo supra a nativitate c. 65v. 
Domini MDXVIIII, ad celebrandum generale Parlamentum prorogata continuando 
generale Parlamentum prefatoque spectabili domino locumtenente generali intus 
capellarn Sancte Crucis personaliter existente congregatisque ad sonum campane, ut 
moris est, intus dictam Sedem callaritanam dictis tribus Brachiis sive Stamentis 
generale Parlamentum facientibus et representantibus quilibet ipsorum in sua 
specialis dominacio iussit Parlamento prorogari. Et accedendo ad locum assuetum 
dictus regens Cancellariam hanc feci prorogationem: 
Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat 
dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad crastinam, bora et loco 
consuetis, si feriata etcetera. Presentibus magnificis Iohanne Antonio Milia de 
Gambella et Francisco Busquets, alguazirio, et aliis. / 
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ASC, AAR, Parlamenti, vol. 156, c. 66. 

180 	 1519 luglio 7, Cagliari (Cappella della Santa Croce) 
Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, 

proroga la seduta al lunedì successivo. 

c. 66 Ex post autem die iovis VII mensis iulii anno predicto a nativitate Domini 
MDXVIIII, Callari, continuando generale Parlamentum prefatoque spectabili 
domino locumtenente generali intus capellam Sancte Crucis personaliter existente 
congregatisque ad sonum campane, ut moris est, intus Sedem callaritanam dictis 
tribus Brachiis sive Stamentis generale Parlamentum facientibus et representantibus 
quilibet in suo loco, spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in 
Parlamento iussit Parlamento prorogati, et accedendo ad locum assuetwn egregius 
dominus regens Cancellariam hanc fecit prorogationem: 
Spectabilis domini locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat 
dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem lune, hora et loco 
consuetis, si feriata etcetera. Presentibus magnifico Francisco Busquets, alguazirio, et 
Antonio Olivar, notano, et aliis. / 

ASC, AAR, Parlamenti, vol. 156, cc. 66-66v. 

181 	 1519 luglio 11, Cagliari (Cappella della Santa Croce) 
Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, 

proroga la seduta al giorno successivo. 

e. 66 Finaliter autem die lune undecima mensis iulii intitulata anno quo sopra a nativitate 
Domini MDXVIIII, ad celebrandurn generale Parlamentum prefatoque spectabili 
domino locumtenente generali intus capellam Sancte Crucis personaliter existente 
congregatisque ad sonum campane, ut moris est, intus Sedem callaritanam dictis 
tribus Brachiis sive Stamentis generale Parlamentum facientibus et representantibus 

c. 66v. quilibet in suo loco spectabilis / dominus locumtenens generalis et presidens in 
Parlamento iussit Parlamento prorogati et accedendo ad locum assuetum egregius 
dominus regens Cancellariam prorogavit Parlamentum predictum in forma seguenti: 
Spectabilis domini locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat 
dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem crastinam si feriata 
etcetera, hora et loco consuetís. Presentibus magnifico Marco Antonio Cabot, 
dottore, Petro Tries, portarlo, et Francisco Amich et aliis. / 
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ASC, AAR, Parlamenti, vol. 156, c. 66v. 

182 	 1519 luglio 12, Cagliari (Cappella della Santa Croce) 
Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, 

proroga la seduta al sabato successivo. 

Novissimo vero die martis intitulata XII iulii anno predicto a nativitate Domini c. 66v. 
MDXV1111, ad celebrandum generale Parlamentum prorogata continuando generale 
Parlamento prefatoque spectabili domino locumtenente generali intus capellam 
Sancte Crucis personaliter existente congregatisque ad sonum campane, ut moris est, 
dictis tribus Brachiis sive Stamentis generale Parlamentum facientibus et 
representantibus quilibet ipsorum in suo loco spectabilis dominus locumtenens 
generalis et presidens in Parlamento iussit Parlamento prorogari et accedendo ad 
locum assuetum egregius dominus regens Cancellariam prorogavit Parlamentum 
predictum in forma seguenti: 
Spectabilis domini locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat 
díctum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem sabbati proxime hora 
et loco consuetis si feriata etcetera, presentibus magnificis Gaspare Forresa et 
Michaele Barbara et aliis. / 

ASC, AAR, Parlamenti, vol. 156, c. 67. 

183 	 1519 luglio 16, Cagliari (Cattedrale) 
Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, 

proroga la seduta al lunedì successivo. 

Postmodum vero die sabbati sextadecima mensis predicti iulii anno a nativitate c. 67 
Domini MDXVIIII, Callari, mandato spectabili domini locurntenentis generalis 
egregius dominus regens Cancellariam intus Sedem callaritanam personaliter 
constitutus continuando generale Parlamentum convocatis dictis Stamentis ad 
sonum campane prorogavit Parlamentum in forma seguenti: 
Spectabilis domini locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat 
dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem lune proxirne si 
feriata non fuerit, sin autem ad diem sequentem non feriatam. Presentibus reverendo 
Andrea Gallart, canonico, Ioanne Orlando, regio portario, et aliís. / 
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ASC, AAR, Parlamenti, vol. 156, c. 67. 

184 	 1519 luglio 18, Cagliari 
Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, 

proroga la seduta al giorno successivo. 

c. 67 Rursus autem die lune intitulata XVIII iulii anno quo supra a nativitate Domini 
MDXVIIII, Callari, continuando generale Parlamentum convocatis dictis Stamentis 
ad sonum campane, more solito, mandato spectabili domini locumtenenti generali, 
egregius dominus regens Cancellariam accedendo ad locum assuetum hanc fecit 
prorogationem: 
Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat 
dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem crastinam, hora et 
loco consuetis si feriata non fuerit, etcetera. Presentibus magnifici Arnaldo Vincendo 
Rocha et Iacobo Manca et aliis. / 

ASC, AAR, Parlamenti, vol. 156, c. 67v. 

185 	 1519 luglio 19, Cagliari 
Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, 

proroga la seduta al giorno successivo. 

c. 67v. Successive vero die martis XVIIII iulii anno predicto MDXVIIII, Callari, 
continuando generale Parlamentum convocatis ad sonum campane dictis Stamentis, 
ut moris est, mandato spectabilis domini locumtenentis generalis, egregius dominus 
regens Cancellariam accessit ad locum assuetum et fedt prorogationem sequentem: 
Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat 
dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem crastinam hora et 
loco consuetis si feriata non fuerit, etcetera. Presentibus magnifici Arnaldo Vincencio 
Rocha et Antonio Ioanne Milia de Gambella et aliis. / 

ASC, AAR, Parlamenti, vol. 156, c. 67v. 

186 	 1519 luglio 20, Cagliari 
Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, 

proroga la seduta al giorno successivo. 

c. 67v. Ampfitis vero die mercurii XX mensis iulii anno MDXVIIII, continuando generale 
Parlamentum convocatis dictis Stamentis ad sonum campane, ut moris est, mandato 
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spectabilis domini locumtenentis generalis, egregius dominus regens Cancellariam 
accessit ad locum assuetum et fecit prorogationem sequentem: 
Spectabilis &minus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat 
dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem crastinam hora et 
loco consuetis si feriata non fuerit etcetera. Presentibus magnifici Arnaldo Vmcencio 
Rocha, Petro Tries et Francisco Arnich, portariis, et aliis. / 

ASC, AAR, Parlamenti, vol. 156, c. 68. 

187 	 1519 luglio 21, Cagliari 
Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, 

proroga la seduta al sabato successivo. 

Ceterum vero die iovis XXI iulii intitulata anni quo supra a nativitate Domini c. 68 
continuando generale Parlamentum convocatis dictis Stamentis ad sonum 

campane, ut moris est, mandato spectabilis domini locumtenentis generalis, egregius 
dominus regens Cancellariam accessit ad locum assuetum et fecit hanc prorogationem: 
Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat 
dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem sabbati proximam si 
feriata non fuerit etcetera, hora et loco consuetis. Presentibus reverendo canonico 
Antonio Monros et magnifico Arnaldo Vincencio Rocha et aliis. / 

ASC, AAR, Parlamenti, vol. 156, c. 68. 

188 	 1519 luglio 23, Cagliari 
Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, 

proroga la seduta al giovedì successivo. 

Deinde autem die sabbati XXIII iulii MDXVIIII, Callari, continuando generale c. 68 
Parlamentum convocatis dictis Stamentis ad sonum campane, ut moris est, mandato 
spectabilis domini locumtenentis generalis egregius dominus regens Cancellariam 
accessit ad locum assuetum et fecit hanc prorogationem: 
Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat 
dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem iovis proximam si 
feriata non fuerit, sin autem ad diem sequentem non feriatam, hora et loco consuetis. 
Presentibus nobili Iocoho de Alago, Arnaldo Vincendo Rocha et Francisco Busquets 
et aliis. / 
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ASC, AAR, Parlamenti, vol. 156, c. 68v. 

189 	 1519 luglio 28, Cagliari 
Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, 

proroga la seduta al giorno successivo. 

c. 68v. Ex post autem die iovis intitulata XXVIII iulii anno predicto a nativitate Domini 
MDXVIIII, Callari, continuando generale Parlamentum convocatis dictis tribus 
Stamentis ad sonum campane, ut moris est, mandato spectabilis domini 
locumtenentis generalis, egregius dominus regens Cancellariam in personam sue 
spectabilis dominationís accessit ad locum assuetum et fecit prorogationem 
sequentem: 
Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat 
dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem crastinam hora et 
loco consuetis si feriata non fuerit etcetera. Presentibus reverendo et magnificis 
Antonio Monros, canonico, et Arnaldo Vincendo Rocha et Francisco Busquets, 
alguazirio, et aliis. / 

ASC, AAR, Parlamenti, vol. 156, c. 68v. 

190 	 1519 luglio 29, Cagliari 
Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, 

proroga la seduta al giorno successivo. 

c. 68v. Finaliter autem che veneris XXVIIII iulii anno quo supra a nativitate Domini 
MDXVIIII, Callarí, continuando generale Parlamentum convocatis dictis tribus 
Stamentis ad sonum campane, ut moris est, mandato spectabilis domini 
locumtenentis generalis, egregius dominus regens Cancellariam in personam sue 
spectabilis dominationis accessit ad locum assuetum et fecit prorogationem 
sequentem: 
Spectabilis dominus locumtenens et presidens in Parlamento prorogat dictum 
Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem crastinam hora et loco 
consuetis si feriata etcetera. Presentibus magnifico Michaele Barbara, doctore, et 
Iohanne Orlando, portario, et aliis. / 

ASC, AAR, Parlamenti, vol. 156, e. 69. 

191 	 1519 luglio 30, Cagliari (Cappella della Santa Croce) 
Il luogotenente generale proroga la seduta al mercoledì successivo. 
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Mox vero die sabbati XXX mensis iulii MDXVIIII, Callari, continuando generale c. 69 
Parlamentum convocatis dictis Stamentis ad sonum campane, ut moris est, 
spectabilis dominus locumtenens generalis accessit ad locum assuetum et fecit 
prorogationem sequentem: 
Yo prorogue lo Parlament per dimecres vinent que comptaven tres de aquest y tots 
los actes de aquell si feriat no sera y si sera feriat per al die apres no feriat en la matexa 
ora y lloch. Presentibus magnifico Michaele Barbara et magnifico Gaspare Fortesa et 
	 / 

ASC, AAR, Parlamenti, vol. 156, c. 69. 

192 	 1519 agosto 3, Cagliari 
Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, 

proroga la seduta al giorno successivo. 

Novissime vero die mercurii tertia mensis augusti MDXVIIII, Callari, continuando c. 69 
generale Parlamentum convocatis dictis tribus Stamentis ad sonum campane ut 
moris est, mandato spectabilis domini locumtenentis generalis, egregius dominus 
regens Cancellariam in personam spectabilis dominationis sue accessit ad locum 
assuetum et fecit prorogationem sequentem: 
Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat 
dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem crastinam hora et 
loco consuetis si feriata non fuerit etcetera. Presentibus magnificis Ioanne Antonio 
Milia de Gambella et Michaele Moner, dottore, et aliis. / 

ASC, AAR, Parlamenti, vol. 156, c. 69v. 

193 	 1519 agosto 8, Cagliari 
Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, 

proroga la seduta al giorno successivo. 

Postmodum vero die lune intitulata octava augusti MDXVIIIi, Callari, continuando c. 69v. 
generale. Parlamentum convocatis dictis tribus Braciis sive. Stamentis ad sonum 
campane, ut moris est, egregius dominus regens Cancellariam mandato spectabilis 
domini locumtenentis generalis et in personam sue dominationis accessit ad locum 
assuetum et fecit prorogationem sequentem: 
Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat 
dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem crastinam hora et 
loco consuetis si feriata non fuerit, sin autem ad diem sequentem non feriatam, hora 
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et loco consuetis. Presentibus magnificis Arnaldo Vincencio Rocha et Antonio 
Ioanne Mila de Gambella et aliis. / 

ASC, AAR, Parlamenti, vol. 156, c. 69v. 

194 	 1519 agosto 9, Cagliari 
Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, 

proroga la seduta al giovedì successivo. 

c. 69v. Rursus autem die martis VIIII mensis augusti anno predicto a nativitate Domini 
MDXVIIII, Callari, continuando generale Parlamentum convocatis dictis tribus 
Estamentis ad sonum campane, ut moris est, mandato spectabilis domini 
locumtenentis generalis et presidens in generali Parlamento, egregius dominus 
regens Cancellariam in personam spectabilis domini locumtenentis generalis 
accedendo ad locum assuetum hanc fecit prorogationem: 
Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat 
dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem iovis proximam si 
feriata non fuerit sin autem ad diem sequentem non feriatam, hora et loco consuetis. 
Presentibus reverendis Antonio Ioanne Aragall, vicario, et Antonio Monros, 
canonicis Caller, et Petro Tries, portafio, et aliis. / 

ASC, AAR, Parlamenti, vol. 156, c. 70. 

195 	 1519 agosto 11, Cagliari 
Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, 

proroga la seduta al sabato successivo. 

c. 70 Successive vero die iovis XI mensis augusti MDXVIIII, Callari, continuando 
generale Parlamentum convocatis dictis tribus Brachiis sive Estamentis ad sonum 
campane, ut moris est, egregius dominus regens Cancellariam in personam 
spectabilis domini locumtenentis generalis mandato sue dominationis ad loctun 
assuetum prorogavit Parlamentum predictum in forma seguenti: 
Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens ín Parlamento prorogat 
dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem sabbati proximam 
hora et loco consuetis si feriata non fuerit etcetera. Presentibus reverendo Antonio 
Monros, canonico, et magnifico Antonio Ioanne Milia de Gambella et Francisco 
Busquets, alguazirio, et aliis. / 
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ASC, AAR, Parlamenti, vol. 156, c. 70. 

196 	 1519 agosto 13, Cagliari 
Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, 

proroga la seduta al martedì successivo. 

Amplius vero die sabbati XIII augusti MDXVIIII, Callari, continuando generale c. 70 
Parlamentum convocatis dictis tribus Brachiis sive Stamentis ad sonum campane, ut 
moris est, egregius dominus regens Cancellariam in personam spectabilis domini 
locumtenentis generalis mandato, sue dominationis ad locum assueturn prorogavit 
Parlamentum predictum in forma seguenti: 
Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat 
dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem martis proximam 
bora et loco consuetís si feriata non fuerit, sin autem ad diem sequentem non 
feriatam. Presentibus magnifico Paulo Comelles, locumtenente procuratoris regii, et 
Ioanne Orlando, regio portafio, et aliis. / 

ASC, AAR, Parlamenti, vol. 156, c. 70v. 

197 	 1519 agosto 16, Cagliari 
Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, 

proroga la seduta al giorno successivo. 

Ceterum vero die martis XVI mensis augusti anno predicto a nativitate Domini c. 70v. 
MDXVIIII, Cafiari, continuando generale Parlamentum convocatis dictis tribus 
Brachiis sive Stamentis ad sonum campane, ut moris est, mandato spectabilis domini 
locumtenentis generalis et presidens in Parlamento, egregius dominus regens 
Cancellariam in personam sue dominationis prorogavit Parlamentum predictum in 
forma seguenti: 
Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento' prorogat 
dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem craStinam hora et 
loco consuetis si feriata non fuerit, sin autem ad diem sequentern non feriatam. 
Presentibus reverendo Antonio Monros et Gaspare Fortesa et alfis. / 

ASC, AAR, Parlamenti, vol. 156, c. 70v. 

198 	 1519 agosto 17, Cagliari 
Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, 

proroga la seduta al giorno successivo. 
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c. 70v. Deinde autem die mercurii XVII augusti MDXVIIII, Callari, continuando generale 
Parlamentum convocatis dictis tribus Brachiis sive Stamentis ad sonum campane, ut 
moris est, mandato spectabilis domini loctuntenentis generalis et presidens in 
Parlamento, egregius dominus regens Cancellariam in personam sue dominationis 
prorogavit Parlamentum predictum in forma seguenti: 
Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat 
dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad crastinam, -bora et loco 
consuetis, sí feriata non fuerit etcetera. Presentibus magnifico Gaspare Fortesa, 
domicello, et Ioanne Orlando, portario, et aliis. / 

ASC, AAR, Parlamenti, vol. 156, c. 71. 

199 	 1519 agosto 18, Cagliari (Cappella della Santa Croce) 
Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, 

proroga la seduta al giorno successivo. 

c. 71 Ex post autem die iovis XVIII augusti MDXVIIII, Callari, continuando generale 
Parlamentum convocatis dictis Stamentis ad sonum campane, ut moris est, mandato 
spectabilis domini locumtenentis generalis et presidens in Parlamento, egregius 
dominus regens Cancellariam in personam sue dominationis prorogavit 
Parlamentum predictum in forma seguenti: 
Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat 
dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem crastinam, hora et 
loco consuetis, si feriata etcetera. Presentibus magnificis Marco Antonio Cabot, 
doctore, et Paulo Comelles et. aliis. / 

ASC, AAR, Parlamenti, vol. 156, c. 71. 

200 	 1519 agosto 19, Cagliari 
Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, 

proroga la seduta al lunedì successivo. 

c. 71 Finaliter vero die veneris XVIIII augusti MDXVIIII, Callari, ad celebrandum 
generale Parlamentum convocatis dictis tribus Brachiis sive Stamentis ad sonum 
campane, ut moris est, mandato spectabilis domini locumtenentis generalis, egregius 
dominus regens Cancellariam accessit ad locum assuetum et prorogavit 
Parlamenttun predictum in forma seguenti: 
Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat 
dictum Parlamenttun omnes et singulos actus eiusdem ad diem hora et loco consuetis 
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si feriata etcetera. Presentibus magnifico Gaspare Fortesa, Ioanne Orlando et 
Francisco Amich, portariis, et aliis. / 

ASC, AAR, Parlamenti, voi. 156, c. 71v. 

201 	 1519 agosto 22, Cagliari 
Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, 

proroga la seduta al giorno successivo. 

Novissime vero die lune intitulata XXII augusti MDXVIIII, Callari, ad celebrandum c. 71v. 
generale Parlamentum prorogata continuando generale Parlamentum convocatis 
dictis tribus Brachiis sive Stamentis ad sonum campane, ut moris est, egregius 
dominus regens Cancellariam in personam spectabilis domini locumtenentis 
generalis et presidens in Parlamento accessit ad locum assuetum et fecit 
prorogationem sequentem: 
Spectabilis dominus locuintenens generalis et presidens in Parlamento prorogat 
dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad crastinam, hora et loco 
consuetis si feriata non fuerit etcetera. Presentibus magnificis Arnaldo Vincendo 
Rocha et Gaspare Fortesa et aliis. / 

ASC, AAR, Parlamenti, voi. 156, c. 71v. 

202 	 1519 agosto 23, Cagliari 
Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, 

proroga la seduta al giovedì successivo. 

Postmodum vero die martis intitulata XXIII augusti MDXVIIII, Callari, ad c. 71v. 
celebrandum generale Parlamentum prorogata continuando generale Parlamentum 
convocatis dictis tribus Brachiis sive Stamentis ad sonum campane, ut moris est, 
egregius dominus regens Cancellariam in personam spectabilis domini locumtenentis 
generalís accessit ad locum assuetum et fecit hanc prorogationem: 
Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento- prorogat 
dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem iovis proximam, hora 
et loco consuetis, si feriata etcetera. Presentibus reverendo canonico Antonio Barray 
et Marco Antonio Cabot, doctore, et aliis, / 
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ASC.AL, Sezione Antica, 3.2.1. (Lettere del sec. XVI), 832/1/185-186. 

203 	 1519 agosto 24, Cagliari 
Don Angelo de Vilanova, luogotenente generale del Regno, scrive ai consiglieri 

di Alghero invitandoli a far pervenire a Michele Moner, sindaco e 
rappresentante della città nel Parlamento, il loro consenso all'accordo cui sono 
pervenuti; dopo una lunga discussione, i tre Stamenti circa il finanziamento di 
60.000 lire del donativo del Parlamento tramite l'imposizione di diritti, e di 
comunicare altresì il loro parere su quali siano i diritti da esigersi nelle città, 
tenuto conto che è stato stabilito che in tutte le città verrà comunque riscosso il 
diritto di bollo.